932'de (1526) Şir Han, 941'
de ( 1535) Şir Şah unvanını aldı. Bengal'
deki istikrarsızlıktan yararlanarak Bengal
Sultanı Mahmud'u mağlOp etti ve bölge
yi ele geçirip haraca bağladı. Babürlü Hü
kümdarı Hümayun, Şir Şah SOr'a karşı ha
rekete geçerek onun hakimiyetindeki top
rakları işgal ettiyse de 946 (1539) ve 947
(1540) yıllarında yapılan savaşlarda yeni
lerek iran'a Safevı1er'e sığındı. Şir Şah, top
raklarını hızla genişletip Malva, Raisen,
Mültan, Sind ve Pencap'ın bir kısmına ha
kim oldu. Sihar'daki Patna şehrini merkez
yapan Şir Şah, Bengal dahil Kuzey Hindis
tan'ın yeni hakimi oldu ve hanedanını te
sis etti (947/1540) . Şir Şah beş yıl süren
hükümdarlığı boyunca topraklarını geniş
letmeye çalıştı (bk. şiR ŞAH).

Şir Şah'ın Kalincar kuşatması sırasında
ölümünün ardından küçük oğlu Celal Han
ağabeyi Adil Han'ı Agra yakınlarında mağ
lOp ederek İslam Şah (Selim Şah) unvanıy
la tahta geçti (952/1545). İslam Şah çok
zeki ve cesur bir hükümdardı. Ancak Af
gan kabileleri arasında birliği sağlayama
dı ve dokuz yıl hüküm sürdükten sonra öl
dü (961/1554). Yerine geçen on iki yaşında
ki oğlu FirOz Şah kumandanlarından Mü
bariz Han tarafından öldürüldü. iktidarı
ele geçiren Mübariz Han, Muhammed Adil
Şah unvanıyla tahta çıktı (961/1554). An
cak o da otoriteyi sağlamakta zorlandı, ül
ke mali ve idari açıdan büyük buhranlar
la karşılaştı. Bunun üzerine İbrahim Han,
Ahmed Han ve Muhammed Han gibi ha
nedan mensupları tahtı ele geçirmek için
seferber oldular.

ganlar'ı yenip Delhi'ye girdi (4 Ramazan
962123 Temmuz 1555). Böylece SOrller'in
Delhi'deki hakimiyeti sona erdi; ancak ha
nedanın Bengal'deki egemenliği 971 (1564)
yılına kadar devam etti. Bengal'de Şir Şah'
tan sonra Hızır Han, Muhammed Han, Hı
zır Han Sahadır ve Giyaseddin Celal Şah
hüküm sürdüler. SOriler, Hindistan İslam
mimarisine kalıcı eserler bırakarak kat
kıda bulunmuşlardır.